Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 1 de setembro de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE AMOSTRA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições,

vem, pelo presente, tornar pública a convocação das empresas X ALIMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.030.015/0001-07, e COMERCIAL DESTAQUE EIRELI,

inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 10.613.588/0001-02, para apresentarem as amostras

dos lotes 01 e 02, respectivamente, no prazo estabelecido no item 4 do Termo de

Referência.

Objeto: Aquisição de Cestas Básicas embaladas, prontas para distribuição aos

usuários da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social.

Campos dos Goytacazes, 30 de agosto de 2022.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php